
                                                                                                                                 
 

www.vlasovyguru.cz, www.vlasovyguru.sk  
 

Řada Gold peptide-produktový list 

 

Jak Gold Peptide α keratin působí na vlasy? 

Vlasy se skládají až z 95 % z keratinových proteinů. Vlasová kůra 
vykazuje složitou strukturu krystalických proteinových domén 
(bohatých na alfa-keratin), které jsou vloženy do amorfní proteinové 
matrice (bohaté na beta-keratin). Vlivy prostředí (UV záření, 
znečištění, kvalita vody, tepelná úprava atd.) mohou alfa-keratin 
rozbitím disulfidových můstků přeměnit na beta-keratin, což má za 
následek slabé a lámavé vlasy. Vitalita a vzhled vlasů závisí 
výhradně na přirozeném hydratačním faktoru a rozložení nábojů 
podél keratinizovaných vláken. 

 

Exkluzivní kombinace peptidů ze sójových a pšeničných 
hydrolyzátů v součinnosti s použitým rostlinným keratinem a 
tekutým zlatem, které umožní obnovit hydrataci vlasů vytvořením 
přirozeného a propustného filmu na samotném vlákně, vytvořily z 
tohoto přípravku exkluzivní koktejl aminokyselin, který je schopen 
obnovit bazální strukturu (čisté náboje) alfa-keratinových řetězců, 
přítomných ve vlasovém vlákně a zodpovědných za odolnost a 
pružnost vlasů. 

Jak aplikovat? 

 Naneste dostatečné množství šamponu, nechejte 
několik minut působit. Opláchněte. V případě potřeby opakujte. 

 



                                                                                                                                 
 

www.vlasovyguru.cz, www.vlasovyguru.sk  
 

 Masku naneste na vlasy umyté Gold peptide 
šamponem. Pročešte a nechejte několik minut působit (pro zvýšení 
účinku dejte pod igelit a aplikujte teplo). OPLÁCHNĚTE. 

 Profesionální kúra na zeslabené a poškozené vlasy. 
Po spláchnutí masky aplikujte na vlasy v celé délce a rozčešte. 
NEOPLACHUJTE. Vysušte a upravte obvyklým způsobem.  

 

Keratinové sérum s peptidem T28 pro oslabené nebo 
poškozené vlasy. Obsahuje keratin T28 s multipeptidy, rostlinný keratin 
a tekuté zlato. Zajistí okamžitou obnovu vlasového vlákna. 

Poskytuje 10 výhod: Výživa. Rekonstruuje. Redukuje roztřepené 
konečky. Nezatěžuje vlasy. Dodá měkkost a lesk. Snadné rozčesávání 
a styling. Kontrola krepatění. Působí proti znečištění. Chrání před 
teplotami do 230 °C. Snadno se nanáší.         

Naneste dostatečné množství rovnoměrně do čistých mokrých 
vlasů. 
Vmasírujte a pročešte prsty. 
NEOPLACHUJTE. 


